signifer impefterrilus et iri ohini coiiflictu intre-

pidtis domnus Adelbero 60*,posl Treveretisium ar-

cbiepiscopus gloriPstts
608

(90), de gradu in gra-
duiri proihotus, abipsa, lit ita dieam, pueficia pro

A fide ratholir.a jn castris eeclesisemilitavit, donec sx
scismate tropheum pacis 606invixit ecclesice.Deiun-
cto autem domno 607Popone (1105), qui provisor
pius exstilit60S clericis pro tcmpore (91), magnifi-
cuiii et nobilem virum, ex Vienncnsi archiepiscopatu
assumptura, domnum Stephanum, apostolica conse-

cratum benediclione in urbe Romana palliique di-

gnitate honoratum susevitse curriculo, ecclcsiseTre-

verensis salvo privilegio (92), in cpiscopuni susci-

piunl(1120). Qui 60Squoniam adhuc vita floret ct
"

setate viget, templatio sileat clationis orta ex 6i!>

peste adulationis, et preces fundanlur Debpro con-

tinuo ipsius stadio.

'•'. CONTlNUATtO PfelMAv,.

__Sli. Domrio Poponi, tam Biirguiidibnurii
*la B

quam Loihoringorum 6is excellenti genere clarus,
sed yirlule et animi nobilitate elarior, doirinus Ste-

ptianus anno Doraini 1120. videlicet ahno Calixti

papsesecuiido, suceessit. Hic Calixli ex sorore nepos

(95),cum regalia nondum 61*, ab Heinico V, qui
tunc femporis arcem teriebat imperii, fecepissef6i 6,
scismate inter regnum et; sacerdOlium adliuc da-

rarife, in urbe Romaria ab ebdem pontiflce stihimo

consecratus est et fam pailii dignilale quani cardi-

nalis titulo honoratus 6i6. Hie a civilale Metensi'*1'

bieniiip et ee araplius, quia prememorali principis
gratiain necdiim habebat, exclusus, primos ordises
in Ipcp qui Sancti-Quinlini-moiis (94) dicitur, cele-

bravit; et brrihes curles episcopatus a tirannis,
solb Rumiliaco 618

(95) excepto 619,occupafas, fra- ^

Iris stii (96) comiiis Barrensis aliorumque cognato-
r»m et amicprum suorum fretus auxilib, celeritate
mira recuperavit. Idem in ipsa prombtionis su_ere-
centia castrum TerliB!0, quod viatoribus per illas

transetintibus 8!1
partes 8!! valde erat perhitiosuiM,

castrumqiie ducis apud Vicurri, et munitionem inler
Vicum et Marsallum 6!Sin loco palustri sitam (97),

B simulque eastrurii comitis de Hoemburc ?'*, quod
Marsalio Ii 6 adberens toli Villaeonefosum "6 dara-

'

pnosuniqtte diu extitefati in maiiuvalida destfuxit

et complanavit. Processu tehiporis grafia iniperiali
sibi conciliata, de virtute iri viriiitem sirie interinis-
sione •Conscendens';castrum quod Raraberti-villare
dicitur (98) firmavit; castrumque nobile Lttceln-

burch 6!7
(99), qtiod ad ipsum iurebereditariode- :